12 100/110 CD 1/20
IGP泵规格
°C环境温度范围
质量 (单泵)
–10 / +80
3 5 6 7
— IGP内啮合齿轮泵分为五种规格，每种规格包
含一系列不同的排量。

序列 (序列号10-19，外形
和安装连接尺寸不变)
1 - 订货型号
安装法兰
0 =SAE - 2型
1 =SAE - 4型 (仅适用于IGP7)
其它法兰形式亦可按要求提供
内啮合
齿轮泵
泵规格：
- 单泵
- 第一级泵 (仅适用于双联泵):
3 = 从  3,6至 10,2 cm3/rev
4 = 从 13,3至 32,6 cm3/rev
5 = 从 33,1至 64,9 cm3/rev
6 = 从 64,1至126,2 cm3/rev
7 = 从125,8至251,7 cm3/rev
第二级泵规格
(仅适用于双联泵)：
3 = 从 3,6至 10,2 cm3/rev
4 = 从 13,3至 32,6 cm3/rev
5 = 从 33,1至 64,9 cm3/rev
6 = 从 64,1至126,2 cm3/rev
7 = 从125,8至251,7 cm3/rev
I G P - / - / 10
公称规格：
- 单泵
- 第一级泵 (仅适用于双联泵)
(见性能参数表，第3节)
第二级泵公称规格：
(仅适用于双联泵)
(见性能参数表，第3节)
轴端形式
1 = 带键
其它轴端形式亦可按要求提供
旋转方向 (从轴端观察)
R = 顺时针 L = 逆时针
2 - 液压油
2.1 - 液压油类型
2.2 - 液压油粘度
使用带防沫剂和抗氧化剂的矿物基液压油。
使用其它种类的液压油，请牢记下表中所示的限制，或者咨询我们的技术部门。
液压油类型 注释
HFC (水-乙二醇溶液， - 第3节表格中所示的性能参数必须降低20%。
含水比例≤ 40 %)       - 吸油管路中的油液流速不得超过1 m/s。
- 吸油绝对压力不得低于0,8 bar。
- 油液最高温度不得高于50°C。
HFD (磷酸酯) 不允许使用此类油液。
2.3 - 油液污染等级
油液最高污染等级必须符合ISO 4406:1999等级20/18/15；因此推荐使用β
20
≥75的过滤器。为了使泵的使用寿命达到最佳，推荐油液的最高污
染等级符合ISO 4406:1999等级18/16/13。此时，推荐使用β
10
≥100的过滤器。
如果吸油管路装有过滤器，必须确保泵的进口压力不低于第3节中所指定的值。
吸油过滤器必须带旁路阀，如果可能，配污染指示器。
12 100/110 CD 3/20
IGP
序列号 10
IGP6
3 - 性能参数 (油液粘度在25-100 cSt范围内测得)
泵规格 公称规格
排量
[cm3/rev]
(note 2)
最大流量
(1500 rpm时)
[l/min.]
压力